
•i

Dodatek číslo 1

ke smlouvě o dílo číslo 9/LHP2019

na vyhotovení LHP pro LHC Vyšší Brod 

s platností od 1. 1. 2019

i



1. Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mail:
Zápis v OR:

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
421 96 451 
CZ 421 96 451
Komerční banka, pobočka Hradec Králové

KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540
(dále také jen „objednatel")

2. Leslnfo CZ, a.s.

Se sídlem: Rudolfovská 207/84, 370 01 České Budějovice
Jednající:  předseda představenstva
IČ: 25161644
DIČ: CZ25161644
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 
E-mail: 
Zápis v OR: Krajským soudem v Českých Budějovicích, Oddíl B, vložka 850

(dále také jen „zhotovitel")

uzavírají v souladu s čl. 19, bodem 1 Smlouvy následující dodatek číslo 1,

1. Lesy České republiky, s.p. jakožto objednatel a společnost Leslnfo CZ, a.s. jako zhotovitel 
uzavřeli dne 20. 12. 2017 dle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., v platném znění, smlouvu 
o dílo číslo 9/LHP2019 na vyhotovení LHP pro LHC Vyšší Brod s platností od 1. 1. 2019 (dále 
jen „Smlouva").

II.

1. Předmětem Dodatku je úprava minimálního rozsahu zjišťování zásob relaskopováním uvedeného 
v článku 6, odst.6.1. Smlouvy z původního rozsahu 1500 ha na 500 ha.

2. Důvodem pro snížení minimální rozsahu zjišťování zásob relaskopováním je výskyt velkého 
množství porostů se snížením zakmeněním po nahodilých těžbách a se spontánním výskytem 
nárostů, které znemožňují z důvodů omezené viditelnosti, realizovat metodu relaskopování.

3. Z důvodů snížení minimálního rozsahu zjišťování zásob relaskopováním, bude snížena 
předběžná celkové cena za dílo uvedená v čl. 11, bod 2 z původních 8 793 932 Kč bez DPH na 
cena 8 645 120 Kč bez DPH. Při předběžné výměře vyhotovovaného LHP 16 885 ha tomu 
odpovídá snížení ceny za 1 ha vyhotoveného LHP, uvedené včl. 11, bod 1, z původní výše 521 
Kč bez DPH na 512 Kč bez DPH.

4. Faktury vystavené po účinnost tohoto dodatku budou již zohledňovat upravenou předběžnou 
celkovou cenu díla uvedenou v článku II, bod. 3 tohoto Dodatku.

2

mailto:info@lesycr.cz
mailto:kocab@lesinfo.cz


r
lil

1. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření. Dnem uzavření Dodatku je den označený 

datem níže u podpisů stran Dodatku. Pokud se data u podpisu stran Dodatku liší, je dnem 
uzavření Dodatku den označený pozdějším datem.

3. Obě strany Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích připojují pověření zástupci obou stran své 
vlastnoruční podpisy.

4. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech; po dvou pro každou smluvní stranu.

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Hradci Králové V Českých Budějovicích
Datum: Datum:

generální ředitel

Leslnfo CZ, a.s.

předseda představenstva

3




